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PREFEITURA MUNICIPAL DE IVIAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR., ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
COMISSA0 PERMANENTE DE LICITACAO - CPL

Processo Administrativo n°2712001 /2021
Modalidade: Tomada de  Pregos n° 001/2022
Tipo:  Menor Prego Global

MATOE=`  i:)0  NOF{TE.  /  MA

Objeto:  Contratagao de empresa especializada na  prestagao de servigos de  Reforma
e Ampliagao de escolas da  Rede Ptlblica no municipio de Mat6es do Norte/MA.

HABILITA?AO:

A

n

MULT SERVICOS E
CONSTRUC6ES LTDA

CNPJ:  10.953.540/0001143



Ministerio da Economia
..;,i      ...6   _       ,

CNPJ:

Secretaria Especial de Desburocratiza€ao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Uniflcado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissao conforme art.17 da Instrucao Normativa   rf 03, dc 26 abril de 2018)

10.953.540/000143
Razao social:                MULT SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

Atividade Econ6mica Principal:

a            41204/00 -CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endere€o:

RODOVIA MA 014 KM 70,  100 -POVOAbo BEIAS AGUAS -Matinha / Maranhao

Ob§crva€6es:
A veracidadc das informat6es poderi scr vcrificada no cndcrcco www.comprasgovcrmmcntais.gov.br.
Estc certificado nao substitui os documcntos enumcrados nos artigos 28 a 31  da Ilci  n±   8.666, dc  1993.

A

Emitido em: 09/02/2022  17:23 1de1
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Ex'€=i`'t  fiffHar%#

Empresa Facil Maranhao
pF?oc.a7EL,20,2J

Autenticiclade de documentos
•     PROTOCOLS:?f€;fjf`)``;1:j\|-i,i

•     DATA DO PROTOCOLO:  rJF,Z`-j`^"2i:.`,.38

•     HUM£RO DE REGISTRO: 2i2C)('>677175

•    ARQUSVAMENTO:  ;`L`183649434

•     "PRESA:  }v`lJL_-;   SEr-!\.''l`.\'`.S  i  l:i-`)N=( `  Lul```'.?Lt=.  LI  L,A.1

645``A2i).!t``,()r!:r,j{f}

<      ``,,,. `,:--i-

a

(9E?I  ?loo-8€`i:;i€)  V©r m<r}i£

Av  it€c!m  li.  N  19§  -CtL^iit5c;.,  5aci  Luis  -t`1A   i:t5{):C)-45u

oi<\.I)dc}ricig;`'juc,emi}mtlgov.bi

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1803206339
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about:blank

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR[DICA

NUMERO DE  INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA
10.953.540/000143 06/07/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

MUIJT SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

TULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

MULT SERVICOS E CONSTRUCOES

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

41.204-00 - Construoao de odificios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUND
38.114100 -Coleta de residuos nao-porigosos
42.11-101
42.13€-00
42.21 -9-02
42.22-7-01
irriga9ao
42.92€-01
43.11-801  I
43.13+00
43.19.3-00
43.29-1 -04
aeroportos
43.30+04 ,
43.304-99 I
43.91 C-00 I
43.99-1 -05 I
43.99-1 -99 1
77.11000 .
77.32-2-01  .
81.214-00 ,

Constru§ao de rodovias e ferrovias
Obras de urbanizacao - ruas, pracas a calgadas
Construeao d® estac6es e r®des do distribuigao de energia ol6trica
Construcao d® redes de abastecimento d® agua, col®ta d® ®sgoto e constru§6®s correlatas, ®xc®to obras d®

Montag®m d® ®struturas m®falicas
Demoli9ao de ®diffcios ® outras estruturas
Obras de terTapl®nag®m
Servi9os d® prepara9ao do terreno nao especiflcados ant®rlormente
Montagem e instalagao de sistemas e ®quipam®ntos d® ilumina9ao e sinaliragao em vias pt)blicas, portos e

Servi9os d® pintura de ediffcios em 9eral
Outras obras de acabamento da constru§ao
Obras de funda96es
Perfuraeao e constru9ao de po9os de agua
Servicos ®sp®cializados para construeao nao espocificados anteriormente
Loca§ao de autom6veis s®m condLitor
Aluguel de maquinas e equipamentos para constru§ao sem operador, exceto andaim®s
Limpeza em pr6dios e em domicilios

CdDIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGFunouRo
ROD MA 014 KM 70

BAIRRO/DISTRITO

POVOADO BELAS AGUAS

ENDERECO ELETRONICO

DOMINGOSDFERREIRA@HOTMAIL.COM
TELEFONE

(98) 8899-5794

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
=i===

S ITUACAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUACAO CADASTRAL

0610|IZ009

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
ii=J=iii

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
==i=ii=

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/02/2022 as 17:26:50 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina:  1/1
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09/02/202217:28                                                                                                   Confirmagao da Autenticidade de certid6es

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)          Atualize sua Barra de Govemo (http://epwg.govemoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

MAT6ES  DO NORTE  z`  MA

Reeds Fdel
r;|iqu€   3q!ui  pars  iti3ltar   5  Pagina  lnig=ial,    (/Default.asp)

PcF,::C_33fflg+i2o2l

Confirma€ao da Autenticidade de
Certid6es
Resultado da Confirma9ao de Autenticidade da Certidao

Ndmero do CNPJ :

a    C6digodecontrole :

10.953.540/0001-43

A60F.FEED.219D.017E

Com base nos dados informados, esta certidao nao foi emitida para este contribuinte.

Pagina Anterior

A

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Services/certidao/CertAuVResultadoAut.asp ill
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Dchvidas  mais  Frequente§  i  lnicio  I  V "  1

Siftya€ao de Regularidade do
Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

§m§eFiga®:  10.953.540/0001~43

rngazfi® S®cia!:  MULT sERvieos E cONSTRucoEs LTDA

Resu!tacio da consulta em 09/02/202217:29:19

0btenha a Ceriificado de F€egularidade do FGTS -CRF
Consuite a Hist6rico do Empregac!or

a use destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedic!o de verifica?ao de
autentjcidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

®
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Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validagao de certidao de d6bitos emitida

0   servico   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces 1/1
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cERTIDao  NEGATlvA  DE  D±BITOs   TRABALHlsTAs

Nome:    MULT    SERVICOS   E   CONSTRUCOES    LTDA    (MATRIZ   E    FILIAIS)
CNPJ:    10.953.540/0001-43
Certidao   n°:    880979/2022
ExpediGao:    12/01/2022,    as   12:,20:47
Validade:   10/07/2022   -180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da   data
de   sua   expediGao.

Certifica-se   que   MUI.I   SERVICOS   I   CONSTRUCOES   I.IDA    (MATRIZ   E   FILIAIS)  ,
inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   10.953.540/0001-43,    Nao   CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.   642-A  da   Consolidagao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2    (dois)    dias
anteriores    a   data   da   sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitacao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFOEuncio  IMpORTANTE
Do    Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Pbblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Pr6via.
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a documento foi emitido para a CNPJ:
12/01/202213:22 com o c6digo de veri
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cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/pages/infracoes/verificar?cid=5734455
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09/02/2022  17:39 Consulta SINTEGRA / lcMS   -
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Resultado da Consulta SINTEGRA/lcMS

IDENTIFICASfi®

CGC:  10.953.540/0001-43  Inscric5o Estadual:  12.318214-0

Razao Social:  MULT SERVIA±OS  E CONSTRUA±A.ES  LTDA

Regime Apuracao:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERE€O

Logradouro:  ROD  MA 014  KM  70

Nt]mero:  loo Complemento:
Balrro:  POVOADO  BELAS AGUAS

Municipio:  MATINHA  UF:  MA

CEP:  65218000  ODD:   Telefone:  32367050

INFOHMA€6ES CC"PLEMENTARES

CNAE  Principal:  4120400  -CONSTRuCAO  DE  EDIFicIOS

CNAEs Secund6rios

C6dlgo                                                                    D®scrigio CNAE

n

®

4329io4g]oN%TUAfAE¢MA5[ENMSLAIALA#upBEECAs::TPEOMRt55:%:tRpOAPMOERNTTOossDEILUMINAcaoE

4330404     SERVI¢OS  DE  PINTURA  DE  EDIFicIOS  EM  GERAL

4330499     0UTRAS  OBRAS  DE ACABAMENTO  DA  CONSTRU¢0

4391600     0BRAS  DE  FUNDAC6ES

4399io5     pERFURACAo E coNSTRucAo DE rocos DE AGUA

sERvl¢Os  EspEclALlzADOs  PARA cONSTRucao  NAO  EspEclFlcADOs ANTERIORMEi\ITE

LOCACAO  DE AUTOM6VEIS  SEM  CONDUTOR

773220[     £kuD:¥E=sDE  MAQulNAs  E  EQuipAMENTOs PARA cONSTRugro SEM  OpERADOR,  ExcETO

COLETA  DE  REsf DUOS  NAO-PERIGOSOS

ERVICOS  DE  PREPARACAO  DO TERRENO  Nto  ESPECIFICADOS  ANTERIORMENTE

4211101     CC)NSTRUcfio  DE  RODOVIAS  E  FERROVIAS

OBRAS  DE  URBANIZACAO  -  RUAS,  PRACAS  E  CALCADAS

CONSTRUCAO  DE  ESTA¢6ES  E  REDES  DE  DISTRIBulcto  DE  ENERGIA  ELETRICA

:8Ns=E:r6:sDEORRERDEEiTDAEsfEp£:T=8lgERATgBE[ARGR¥£#:ETADEESGOTOE

MONTAGEM  DE  ESTRUTURAS  METAuCAS

DEMOuCAO  DE  EDIFicIOS  E OUTRAS  ESTRUTURAS

LIMPEZA  EM  PREDIOS  E  EM  DOMIcfLIOS

Situa¢5o Cadastral \/lgente:  HABILITADO

Data desta Sltuac5o Cadastral:  17/03/2017

C}BRIGA€6ES

¥£AaEPs3rrdefa5`ra]°6:°a]o7jL(b?%ri%a83;€;::=#i::a:=%,:)o,mfroExtenor,vendas
EDF a  partir  dc:

erg a  paitir de:

Observac5o:  Os dados acima estao baseados em  informac6es fomecidas pelo pr6prio
contribuinte cadastrado.  Nao valem corno certid5o de sua efetiva existencia de fato e de
direito,  n5o  sao oponiveis a  Fazenda  e  nem excluem  a  responsabilidade tnbufaria
derivada de operac6es com ele ajustadas.

DLafadaC®nsuite:09/02/2022

Ndimero da Consusife:

;`-`-''---             I                      I

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

MATOES  DO  NORTE  /  MA
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•. Certidao Negativa de Deb,to :.            I  PROMCA:;°£S6%£i°RTE/i:; z

--.- =`..         -`       I --.. i ....=J.u   ;.--i...1l±.-.     i-i-

Rosultado da valldapao da C®rlidao Nogatl\ra do D6blto

NO da Certid5o:  237672/21

Data de Validade:  17/03/2022
Data de Emiss5o:  17/11/202109:53:26

Inscrisao Estadual:  123182140

CPF/CNP]:  10953540000143

Razao Social:  MULT SERVIASOS  E CONSTRUA±A.ES  LTDA

ffiEEEEEEEEHHill

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidces/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

`is#£,rf uife5`;th  `^is  rf  s9:S„ck&h;:pisas

1/1
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:::  Certidao  Negativa de  D6bito  :::

-Tvirfes~5ifeF2~TET

pQOc.9__9_4gcro4      i2

..---..-,..--   i-i``1       ---.--1       ``

Resultado da VIIIda¢ao da Certldao l\Iegatl`/aDlvldaAtiva de Divlda Atlva

CERTIDAO ViLIDA!

N0 de Certidfo:  o81561¢1
Data de Valldade:  17/03/2022
Data de Emiss5o:  17/11/202109:52:56

Inscrig5o Estadual:  123182140

CPF/cnip]:  i095354OOooi43

Raz5o Social:  MUL:T SERVIA*OS  E C0l\lsTRUA±A.ES  LTDA

FTTTq-

'isde*,'& ,#wh„,`w#   ,ae   rf  ;ztos` s<„   S:.eds

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf ini\
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Empresa Facil Maranh5o M,z\TC)ES  L-to  rijt'.IRTE  r`  MA

~pF`oc,3_7_1.9ex    i2o2 l
__ - ._ -                   _  _ _ST_

Autenticidade de documentos
•     PROTOC0|0`?1{?,,i,,7<.>  ``?:

•     DATA DO PROTOCOLO:  ,'';,'(..`tz.,z\,?t`-),?I

•    Nt"ERO DE REGisTao: 212(3t:>$77i7€`,

•    ARQulvAMENTO: 2t)21')47242i

EMPRESA:  M|`Li-Stf\} ,.,, i-i,(,--,, S E \r:,,`,,Nt'-? i-.;J|,i,^JEt..TL),,,`\     ML

•agr{`i,.  :r    ;;,,L:,,    `rl``

<,.,,,,.`i:I.`,.

(98L?1l`)(`;-8`i:.,{:i`1V@rmai£

A..  r'E!clri..  li.  N  1'89 -Cent{Q`  Sac, Lu)f\,  -}viA   {'}5t}ic`-4£{J

oi{vidc>i.ia:d`ji{c,emi}m.Jgov.b,t'

https://www,empresafacil.rna,gov.br/s/lista-derdocumentos/?protocolo=MAE2100415460

6£ice.ue€H^tlLS£8^rfu#c¥
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EXJ€ijE  MFfiar«#
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EmpresaFacilMaranha°|pRoccZ7#T2QQL/2°2±

TT¥Ts^lFLS
I    F?UB

Autenticic}ade de documentos
•    pRGTocoio: I.1 c,`t-,:/rJ`^.`?cJ

•     DATA  DO  PROTOCOLO:  iT:tF,,/rj:i,`<'Jrj<?|L

•    NUMEfto DE REGISTRO: 2i2rJf,)67717S

•    ARQulvAMENTO:  2{.`)213622J82

•    EMPRESA:  }wlu L.;.  SEi``\/'l'``(;`is E `,:{`)N$1.tti,Jl`J,''JE.t; Lit;t,,1<

•,}`"i,,-i,.   ;)(`(  1` -I.,,. :, ,  (i..  ((.:i-,,r(,  :„

<       ,.`,,.(-,,:y.`|,--

(9{}}?1()f>-8`C,r.+I0Vermais

/ti`.t  £'€dri.j  1!   N  199  -Ct:Iit¥8.  Sac  i.ijis  -MA   t35{)1C)-4:`3CI

oi{\tidc}rici`a`jiic,enic3m,3.gov.br

https://www.empresafacil,rna.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100442279

8g`acjueeHAu`tiffliH#8f
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Empresa Facil Maranhao

Autenticiclade de LivrQs

MATOES  DC) NORTE /  MA

pE:_Osc:se±

•     PROTOCOLS:  ,71 ``'.`tf£ 7L?f``1f/

a    DATA DO PROTOCOLO: i-jt),`|-i,. z',',`'i-,}<|;.`

•    WuMERO DE REGISTRO: 21i>Cjc`677i76

•    EMPRESA:  rztuLT sEp\,`icc¥; E /;c>NSTRuc:`',`Es LTD/.`  ^  I-iE

•ggrAI(,.,A:t-I ;  ,r,  , ,`-,   Cl`,   ,,:ll<i-(.j,    :   (,( -,.-,. JL,

€         ,¢/\-i    {-1,

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro

('3P,).?1`')6-8`C,):\;itlVcrm<iis

A`./  Llsdro  !!   N  19§ -C€Iitic`.  Sac  Lu)a  -?VIA   ¢i5{)`i()-43tJ

otL€`tidc}rl.i.g`juc,emi:in,-jgc»,'br

6five.ue€MAM`rii#!`ith#
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Spiderware

sERvleos ONLINE

ACESSO PUBLICO \ CONFIRMA?AO DE

VERACIDADE

Certifica€5o Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Nrimero de Contrtjle:

Data  de emissao:

Vaiidac!e:

Nrimero  Registro:

Nome:

7551.1531.7366.4695

12/Oi/2022 as  13:39:06

SING/2IJ2:2

MA-010376/0-0

RANIO  DE JESUS AZEVEDO GAMITA

Voltar

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx

© 2022 Spiderware

il]i'
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CONSULTA CERTIDA0 ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2

A

A
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NIRE 21200677176
CNPJ 10.953.540/000143

Empresa Facil Maranhao

NORTE  '  MA

>2L  12o2 I i

Situa9ao
ATIVA
Status

SEM STATUSi
Endere9o Completo MA 014 KM 70, N° 100, xxxxx, POV BELAS ^GUAS -Matinha/MA -
CEP 65218-000

/

Arquivamentos Posteriores

Descri9ao

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESARIO
BALANCO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
BALANCO
BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO
22Tedlrdz€iededstasflfa*y``

N a mero                   Data

2021 1 31471 4

20210622482

20210472421
20210485892

20200486640
20190259132
20180649434

20180403974
20171282710

20151012857

20090505123
20090314654

212006771 76
Estacertidaa,foLemi

25/10/2021

06/05/2021

23/04/2021
08/04/2021

03/08/2020
27/03/2019
25/09/2018

06/06/2018
15/12/2017

1 0/07/201 5

1 6/09/2009
06/07/2009

06/07/2009

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo
N3AEOPRC.
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao®nline/consulta-cerddao

Rlcardc> Diniz Dias

Seeetario(a) Geral

2/2



09/02/202217:47 Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICAD0

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna,gov.br/certidaoronline/consulta{ertidao 1/4
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Empresa Facil Maranhao
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09/02/2022  17:47 Empresa Facil Maranhao

i  Endereco Completo
§`  Rodovia MA 014 KM 70,  N°  100,  POV BELAS AGUAS -Matinha/MA -CEP 65218-000

__fu""m``````api

i-------+\...,.-..-----,-----.----,.,,vi
Objeto Social
41204/00 CONSTRUCA0 DE EDIFicIOS; 43134/00 0BRAS DE TERRAPLENAGEM; 4213-8/00 0BRAS DE
URBANIZACAO -RUAS,  PRACAS E CALCADAS; 43304/99 0UTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA
CONSTRUCAO (ACABAMENTOS  RESIDENCIAIS E COMERCIAIS) ; 7732-2/01  ALUGUEL DE MAQUINAS E
EQuipAMENTOs PARA cONSTRueAO SEM OpERADOR, ExcETO ANDAiMEs; 8121 4;00 LiMPEZA EM
PREDIOS E EM DOMIciLlos; 38114/00 COLETA DE REsiDUOS NAO PERIGOSOS ; 7711-0/00 LOCACAO DE
AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR ; 4211-1/01  CONSTRUCA0 DE RODOVIAS E FERROVIAS ; 4221-9/02
CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA ; 4222-7/01
CONSTRuCAO DE REDES DE ABASTECIMENT0 DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES
CORRELATAS,  EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO ; 4292-8/01  MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS ; 4311-
8/01  DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS ; 4319-3/00 SERVICOS DE PREPARACAO DO
TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTERI0RMENTE (LIMPEZA) ; 4329-1/04 MONTAGEM E INSTALACAO DE
sisTEMAs E EQulpAMENTOs DE ILUMiNACAO E siNALizAeAO EM viAs puBLicAs, pORTOs E
AEROPORTOS ; 4330-4/04 SERvl90S DE PINTURA DE EDIFicIOS EM GERAL; 4391 -6/00 0BRAS DE
FUNDACOES ; 4399-1/05 PERFURACAO E CONSTRUCA0 DE POCOS DE AGUA ; 4399-1/99 SERVICOS
ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (OBRAS ESPECIALIZADAS)

Capital Social
R$ 1.200.000,00 (urn milhao e duzentos mil reais)

Capital lntegralizado
R$  1.200.000,00 (urn milhao e duzentos mil reais)

Dados do S6cio

Nome                                CPF/CNPJ
MARIA DO ROSARIO   459.993.253-15
CUNHA FERREIRA

None                               CPF/CN PJ
HILQUIAS CUNHA         053.733.513-77
FERREIRA

Dados do Administrador

Nome

Participacao no
capital
R$ 900.000,00

Particjpaeao no
capital
R$ 300.000,00

CPF

iiisi_
Porte

EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

PrazodeDura§ao    i
lndeterminado

Especie de          Administrador    T6rmjno do
s6cio                    S                            mandato
S6cio                                                            I ndeterminado

Esp6cie de          Administrador    T6rmino do
s6cio                    S
S6cio

mandato
lndeterminado

T6rmino do mandato
MARIA DO ROSARIO CuNHA FERREIRA        459.993.253-15                lndeterminado

Nome
HILQUIAS CUNHA FERREIRA

Ultimo Arquivamento

Data
25/10/2021

Ntlmero
20211314714

CPF                                  T6rmino do mandato
053.733.513-77                lndeterminado

Ato/eventos
310 / 310 -OUTROS
DOCUMENTOS DE INTERESSE DA
EMPRESA / EMPRESARIO

Situa€ao
ATIVA

Status
SEM STATUS

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consultacertidao
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Empresa Facil Maranhao

Esta certidao foi emitida automaticamente em 03/01/2022, as 11 :17:21  (hofario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://`^/`^M/.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo A31 FNIAD.

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111

MAC2201656343

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consultacertidao 4/4

Rieardo Diniz Dia8

Secrefario Geral
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]niao        Consulta        ResuLtado consuLta

Consultado: Mull SEF!VICC)S E CONSTRuCOES LTDA

CPF/CNPJ: 10953540000143

Data da consulta: 09/02/2022 17 49 33

j+`

CGIJ-PJ

CFP'M

Cf!S

CN[P

C(/r i;():3o  'i(,}{},`3!L.\,'ti  i;(j! r(..(:ic)nat  {CGU-P`j   C[ls,a

fi

FtEDES SOCIAIS

lNFORMA€AO AO CIDADAO

irrsitjtudal
Sg[}£iso ae !nformatcao ao Cidadao (SIC)

PQr!alj±a transpatencia

CONTATO

Fale Conosco

MATOES  DO  NORTE  ,'  MA

FJF+oc,.3?4900l      12:I )2  4

^j )I i,  e  r: ;~ i )i i,/

Nac}a  Cc>r\€;Jt'.a

®

Nacja Consta

®

Nod(-)f^,:()n.<;i;.-)

®

Nadc` Consta

®
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MULT SERVICOS E CONSTRUCOHS LTDA

CPF/CNPJ: 10.953.540/000143

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uni5o, NA0 CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislapao vigertte, os referidos cadastros consolidam infiormap6es prestadas pelos entes

pdblicos, de todos os Poderes e esfieras de goverr.o.

0 Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacao de entes
privados no Poder Executivo Federal.

0 Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas (CEIS) apresenta a relapao de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sanci;es que implicaram a restricGo de pwhcipar de licifro§6es ou de celebrar contratos com a AdministrapGo
Ptiblica.

0 Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relapao de empresas que sofreram qualquer das puni§6es
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupcdo).

0 Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos lmpedidas (CEPIM) apresenta a relacao de entidades privadas sem

fins lucredvos que esido impedidas de celebrar rtovos conveT.ios, corltratos de repasse ou termos de parceria com a
Administrap6o Ptiblica Federal, em funcho de irregulq[ridades n6o resolvidas em convenios, contratos de rapasse ou tern'Ios
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida ds 17:49:33 do dia 09/02/2022 , com validade ate o dia 11/03/2022.

Link para consulta da verificagfro da certidao httos://certidoes.com. qov.br/

C6digo de controle da certidao: nFAMx5fau05LfoJWRE9w

Qualquer rasura ou emenda irrvalidard este documento.

1/1



I nicio        ConsHlta        FtesuLtado consuLta

Consultado: MARIA DO ROSARIO CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ: 45999325315

Data da consulta: 09/02/2022 17 5C) 20

•CGU-FLj

CEPIM

(: N E P

C[.'_Lf)

(;(/rl  (}^^`\)  rict(~).it:`v'c?`  c(~)n(.^cl(.)nat  (':l~Ll~P`j    C[!Sta

A

RIDES SOCIAIS

I_NFOFLMA_eso AO clDADAO

jnstitucional

Ss£}£!jso Ce !nfc>rmacao ao ac]adao (SIC)

EQfial.dalfansparfncl£a

CONTATO

Fate Conosco
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Na€ja Ccjnst{3

®

Nacja Consta

®
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®

Nada C{3nsta

®
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MARIA D0 ROSARIO CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ: 459.993.253-15

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacao vigente, os referidos cadastros consolidam infiormac6es prestadas pelos entes
pdblicos, de todos os Poderes e esf;eras de governo.

0 Sistema CGIJ-PJ consolida os dados sobre o andameuto dos processos adrwinistrativos de responsabilizacao de entes

privados no Poder Executivo FederaL

0 Cadastro Nac.Ional de Empresas lnid6neas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fosicas que
sofreram sanc6es que implicaram a restricao de pandcipar de licitap6es ou de celebrar contratos com a Administrap6o
Ptiblica.

0 Chd_aslt_ro__N_a€_iorial_ de EmDresas Punidas (CNEP)

previstas na Lei n° 12.846n013 (Lei Anticorrupcdo).
apresenta a relapao de empresas que sofreram qualquer das puni€6es

0 Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relapho de entidedes privadas sem

fins lucredvos que esteo impedidas de celebrar novos convanios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra§ao Ptiblica Federal, em funcao de irregularidades n6o resolvidas em convenios, contratos de repasse ou termos
de parceria f i.rmados anteriormente.

Certidao emitida ds 17:50:20 do dia 09/02/2022 , com validade ate o dia 11/03/2022.

Link para cousulta da verificapao da certidao httos://certidoes.cgu.gov.br/

C6digo de controle da certid5o: tGiGfilxHQhxoa22mso7

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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I nicio        ConsHlta        ResuLtado consuLta

Consu[tado:  HILQUIAS CUNHA FERFiEIRA

CPF/CNPJ: 05373351377

Data da consulta: 09/02/2022 17 51 20

ng)i
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CONTATO

Fale Conoscc>



A

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (epAD e CGU-PAD)

Consultado: HILQUIAS CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ: 053.733.513-77

Certifica-se que, em consulta aos sistemas epAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legisla€6o vigente, os sistemas epAD e CGU-PAD consolidam infiormac6es prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Corttroladoria-Geral da Uniao, e nGo substituem as informap6es
cot.stantes dos assentamentos f uncionais.

consolidam inf;orma€i}es sobre os

procedimentos disciplit.ares no ambito dos 6rgaos, entidades, empresas ptiblicas e sociedades de economic mista do Poder
Executivo Federal.

Certidao emitida ds  17:51 :20 do dia 09/02/2022 , com validade ate o dia 11/03/2022.

r`        Link para cousulta da verificac5o de certidio https://certidoes.cgu.gov.br/

C6digo de controle da certidio: PUQujyHP4BBWCW7r9gux

Qualquer rasura ou emenda inwalidard este documento.

1/1



lni'cio        Consulta        ResuLtado consuLta

Consultado: MARIA DO ROS^RIO CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ: 45999325315

Data da consulta: og/o2/2022 17 5148
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I nicio        Consulta        FtesuLfado consuLta

Consultedo: HILQUIAS CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ: 05373351377

Data da consulta: og/o2/2022 17 5212
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CGU-FJ

CE'PIM
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REDES SOCIAIS
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Verificar certidao emitida

Verificar certidao emitida

C`6digo de ccmtrole :  *

1598140122203614

Limper

TRIBu]`AL DE Conl'TAS DA uNiAo

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONHOS

i{(6JZJE

r!l

Verifica€5o

Nomc a(>mplcto: MLTLT SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

CPF/CNPJ :  I 0.953.540/0001-43

a  Tril}umal  de  Contas  da  Umiao  CERTIFICA  qHe,  na  presente  data,  o  (a)  requerente  acima
idcntificado(a) NA0 CONSTA da rc]a€ao de responsfveis inid6ncos para participar de Licitafao na
administracao priblica federal, per dccisao deste Tribunal, mos tcrmos do art. 46 da Lei n° 8.443/92
(Lei Organica do TCU).

Nai> con``tam da relacao consultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao notificados do
tear dos ac6rdat>s condenatt'>rios, aqueles cuj.as condenac6es tenham lido seu praz.o de vigencia expjrado`
bcm coma aque]es cujas aprcciac6es estejam suspensas em razao de interposi?ao de recurso com efeito
suspcnsivo ttu de decisfio judicial.

Ccrtid2io emitida as 20:36: 14 do dia  14,;'01/2022` com validadc de trinta djAs a contar da emissao.

A vcracidade das informa€6es aqLii prestadas podem scr confirmadas no sitio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:107200882744824::NO::: 1/2
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Vers5o 2.4         Criado com.  usando oracle APEX
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MATOES  DO  NO

09/02/202217:56

a

a

Verificar certidao emitida

Verificar certid5o emitida

C.6ciigo  c!e  controle  :  *

GGQG 140122203813

L,mpar

TRJBUN'AL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

I,JCITANTF.S[NID6NEOS

(Vf licti+ somente com a apresentaS€io do CPF)

RTE  /  MA

/2o2  4

Verifica€ao

N(>mc c(tmplct{>: MARIA D0 ROSARIO CUNHA FHRREIRA

CPF/CNPJ: 459.993.253-15

a  Tril}unal  de  Contas  da  Uniao  CERTIFICA  que,  na  presente  data,  a  (a)  requerente  acima
idi`ntificado(a) NAO CONSTA da rcla€ao de rcsponsfvcis inid6neos para participar de licita?ao na
administra€ao priblica fcderat, per decisao deste Tribunal. mos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92
{Lei Organica do TCU).

Nao constam da rela?ao consultada para emissao dest'a certidao os responsdveis ainda nao notilicados do
tcor dos ac6rdaos condenatdrios, aqueles cujas condenag6cs tenham tido seu pray.o de vig6ncia expirado.
hi`m  como aqueles cujas apreciac6es estejam  suspensas  em ray,ao  de  jnterposicao de recurso  com efeito
suspensivo ou dc dccisao judicial.

Ce,rtidc3o emitida as 20:38: 13 do dia  14/01/2022. com valid{ade dc trinta dias a contar da cmiss5o.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:107200882744824::NO::: 1/2
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09/02/2022  17:56 Verificar certidao emitida

#€

Verifica€5o

TRIBUNAL DE COP`'TAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INTDONEOS

a

a (Valida stmiente com a apresenta?ao do CPF)

Verificar certidao emitida

C`dc!igo de  controls  :  *

EVS6140122203725

umpar

Nomc complcto: HILQUIAS CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ:  OS3.733.513-77

0  Tril)unal  de  Contas  da  Uniao  CERTIFICA  que,  na  presente  data.  o  (a)  rcquercntc  acima
idcntificado(a) NA0 CONSTA da rcla€ao de responsavcis inid6neos para participar de licitagao na
admjnistra§ao prib[ica federal, per decisao deste Tribunal, mos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92
(Lei Organica do TCU).

Nz~`o ctinstam da relat`ao consultada para emissao desta certjd5o os responsaveis ainda nao notificad(>s do
{cor d{>s ac`6rdaos condenat{`>rios, aqueles cujas condenagf)es tenham  lido seu pray.o de vigencia expirado`
bcm  c(>m{>  aquelcs cujas apreciac6es estejan  suspensas em razao  de  jnterposigao de recurso  com ereitt)
^iuspensivo t>u de decjsao judicial.

Certid¢qo emitida as 20:37:25 do dia  14/01/2022` com validade dc trinta djas a contar da cmissfo.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:107200882744824::NO::: 1/2
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Ndmero;

Ano:

Date  de Cadastro:

Data  de  Emiss5o:

Ti po :

Situacao  Atual :

Baixa  c6pia  do  arquivo de
impressao  da  certidao

SITAC -  Pdblico

M/iTOES  DO NORTE  ,'  MA

e54085
2021
14/09/2021
L4/09/2021
CEF`TIDAO  DE  FIEGISTRO  E QUITACAO PESSO^ JURIDICA

DOCuMENTO EMITIDO
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DOCUMENTO  EMITIDO

Mostrando de  1  ate  1  de  1  registros

i;}j\ i.A.   itQj3A                                                   c!essE`Rv&€&Q

14/09/2021  -10:56:12

https://crea-ma`sitac.com.br/publico/

CREA-MA

Conselho  Regional  de Engenharia e Agronomia  do  Estado do  Maranh5o
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Ndmero:

Ano:

Data  de  Cadastro:

Data  de  Emissao:

"pO:

Situacao  Atual :

Baixa  c6pia  do  arqiJivo de
impressao  da  certid5o

A

SITAC - Ptlblico

MAroES  DO  NORTE  `  MA',,pR:;:Tiijideu\"`_,-i`:i__i_

840637
2021
LO/02/2021
10/02/2021
CERTIDio DE REGISTRO I QulTACAO PESSO^ FisICA
DOCuMENTO EMITIDO

r``

10v

SS,¥ijtteefS#

DOCUMENTO  EMITIDO

Mostrando de  1  ate  1  de  1  registros

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/ inil

DA.rA in i¢ORA                                            OBS8RV£¢fio

10/02/2021  -10:05:40

CREA-MA

Conselho Regional de  Engenharia e Agronomla  do  Estado do  Maranhao
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Ndmero:

Ano:

Data  de  Cadastro:

Data  de  Emissao:

Tipo:

Situacao Atual :

Baixa  c6pia  do arquivo de

785781
2017
TV5|06|u®|J
ey610612:®TJ
CERTIDAO  DE ACERVO TECNICO COM ^TESTADO

DOCUMENTO PAGO

P``

SITAC - Pdblico

MATCES  DO  NOF?TE  /  MA

:-ng_-
pF`oc``23:J99EL12o21

::nrttjrflac=Tt::::eL::e:Cb°®n:rat:jpn®C::g:,i:apdr:Spe®|:ev::c?d:tde®S:::aat?d¥dna:#f:rmm:uc6|6:rim::®n:::s::Ltne°s:=6::/±3;a:=jj,i:a::I:e¥tses:::::i:jocaa
veriflcaeao da atjvidade prof]ssfonal em conformidade com a Llel n® 5.194/66 e Resoluc6es do Conselho Federal de Engenharia e ^gronomia -COMFEA.

E§ta certidao perderf a validade, case ocorra qualquer alteracao I)osterior dos elementes cadastrais hela contidos.

Fica(in) Excluido(s), no entanto, o(s) servi¢o(i) cujas atrlbuic6es n&o competem ao(s) proflsslohal(ls) em questao.
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DOCUMENTO  EMITIDO

BOLET0  EMITID0

DOCUMENTO  PAGO

a

X3&TA  n  seceRA                                                SissBRVA€fi$

25/05/2017 -10:59:36

25/05/2017 -11:00:16

2:5|cjf,|2f )r]  -
DOCUMENTO  PROCESSADO                                    26/05/2017  -08:28:55

Mostrando de  1 ate 4 de 4 registros

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/

CREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenharia e Agronomja  clo  Estado do  Maranhao
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Ndmero:

Ano:

Data  de  Cadastro:

Data  de  Emiss5o:

Tlpo:

Situacao  Atual :

Baixa  c6pia  do arquivo de

A

SITAC - Pdblico

MATCES  DO  NORTE  J

pF3oC,,,~,-'

824238
2020
10/01/2020
14/01/2020
CERTIDAO  DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
DOCUMENTO PAGO

v
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DOCUMENTO  EMITIDO

BOLETO  EMIT]DO

DOCUMENTO  PAGO

#fiTf  n  asoj`j&                                            OessERVA€&0

10/01/2020  -10:16:22

10/01/2020 -10:16:37

10/01/2020 -

DOCUMENTO  PROCESSADO                                     11/01/2020  -06:12:00

Mostrando  de  1  ate 4 de 4  registros

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/

CRE^-MA
Conselho  Reglonal  de  Engenharia  e Agronomia  do  Estado do  Maranh5o

ini:



09/02/202218:06

a

a

Sistema de Registro de Ap6ljces do Seguro Garantia - Consulta de Ap6lice

ife&  sEB#Ep  i:p#`j#&#8¢Os

RESULTAD0  DA APOLICE/ENDOSSO -N°:  017412022000107750062670000000

T]po de Reglstro:

C6dlgo do Flame:

Tlpo de Movimento:

Ftofer6ncia da Emies6o:

Tipo de Segurado:

CIIP]/CPF Segurado:

Tipo Tomad®r:

CNPJ/CPF Tomador:

Razao Social do Segurado:

Data do Envio:

Data da Emiss5o:

Data de Inicio da Vigencla:

Data de Elm de Vl9ancla:

C6digo da Moeda:

Pr6mfo Emitido(Noeda):

Pr6mlo Emitido{RS):

Adic]onal de Fraclonam®nto:

Custo de Ap6Iice:

IOF:

N° de Registro do Produto:

I______         ______________________                                __      _                 I

I

0775

0001  ~  Emissao  de  ap6lice

2  -  Emiss6es com  outras  Referencias

1  -  Pes5zj8  Jurfd:ca

Q1.612„831./0001-87

1   -Pcssoa  Jui`idica

.1 {) .953` 540/0001 -43

MUNICIPIO  DE  MATOES  D0  NORTE

02|02`|~2fJ2:2

fil/02/2022

01/02/2022

03/06/'2022

790

189,99

189,99

0,00

a,00

(),OC

15414.900192/2016-37

https://www2.susep.gov.br/safe/menumercado/regapolices/resultpesq.asp Lm

WATci=`;  DO  NORTE  '  MA


